biterum, et Enneconem fratrem eius, cum lilüs cl liliahns simili modo sicuti 

stiprascriptum est. hit dono ..t(1 Sancto Victoriano ipsa declina de alude de 

Martino prc.sltiwro (le Aspes(, cien onmi prosapie eins usque in perpettittin. 

hit firmo ibi ipsa dt:ciina (le Erniengaitcle el de Rossa de Gia. 1;.t addo a(1 
Sanctunt I'etrunt (le Taberna .1, homineni in Cilla Nasarreto, noinint: 

et uxor chis Eit(Iregoto el cognatuni eins ,Arioltun, cual filiis et filiabas, cum 

omnia que ininc possident Del attgulcuIare potuerint. 

[1077-10941, febrero 	 86 

Earilin de Lena y su mujerill'Ilden a libirana 'viruta una viña Pll 

— ,\1 IN, .%17(1, c. 703, u". 20, fol. 2v-3r. 

In Dei nomine. Ego Fortunio (It. Lena et uxor sua Cheno, et ttobis (1111)-

km-es cocos Wirana et [(Alarmes, placuit in animis nostris el place1, ad itobis 

tiendimus tina tiiiwal in Asseressa, ab integro sine tullo inquietante: de 

oriente (arda Albino, (A de occitlente Centul Ilarones. Ft (ledistis nol)is 
1 precio V placil)ilt:, id est XII salidos, (q. (le ipso precio 111)11(1 uos empiore 

non rentansit. F.st manifestum, quotl si ego Fortunio alta uxor mea lleno aut 

190 

dr! 	 .Vapi 17doridip 

filiis suís aut aliquis homo qui ista carta uendiciones inquietare uolucrit, in 
duplo componat et ista carta lirmis permaneat et non disrumpatur. 

Facta carta nendicionis in mense lebrerio, anuo regnante Sancius rex de 
Ibro usque in Paliares. 

Signum Fortunio et Chem) qui hanc cartam nendicionis" roganerunt 
scribere et testes firmare et sitas sigilas facere, 

Signo Ato Raiseime testis. Signo Undiscule testis, Et Banzo Galince et 
Galicado Atores et Genuino Asnere fidem lecerunt. 

Et si aliquis homo aut ille per nullam artero aut nullum ingenium 
inquietauerint, in duplo cornponat, et Fortunio in alium locura emendet, 
et ista uendicione firma permaneat. 

Et ego Ennecho rogatus scripsi, ualeat. Amen. 

Et supra fea_ Fortunio per mandamento de rege quod mandauit pro 
ipso malo armo, tornauit ad illos pro arte et donauerunt ad illo II solidos, 
el. Fortunio donauit ad illos emptores fide de saluetate per lotos homines. 
Galindo de Sancto Yacoho fide por fotos 

uitical .svbrelitirarlo. 
precio1 omite el ms. 
nendicionis I sobrelineark. 

[1077-1094], abril 

87 

Mosquila vendé,  cr Sanz y Chi una surrte rle viña en -La landa-. 

—AHN, Wict, c. 763, ri12 . 19 (doc. 15). 

In nomine dornini nostri Ihesu Christi. Ego Blaschita, uohis emptores 
ricos don Sanz ct don Citi, uindo uobis una surte de uinea in lila Insola. Et 
dedistis mihi precio placibile 	solidos, et apud nos de ipso precio non 
remansit. Quod si ego Blaschita autt filii mei aut filie aut. aliquis horno qui 
istam cartam de islam ubican' inquietare uoluerit, in dupplo componat, et 
ista carta firmis permaneat.